

Cotação N° 1199699

Categoria:	Equipamentos Médicos e cirúrgicos
Data de lançamento:	04/04/2025 15:52
Data de vencimento:	06/05/2025 23:55
Título:	SOLICITAÇÃO N° 30/2025 - AQUISIÇÃO DE KIT INSTRUMENTAL DE LAPAROSCOPIA
Descrição:	SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO.
Responsável:	ROBERTO WILLIAN DA S. LIMA
Telefone:	(61) 3550-9109
Email:	emendas.propostas@igesdf.org.br
Condições:	CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS. PERÍODO DE GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
Observações:	OS ITENS DEVERÃO SER ENTREGUES NO HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA. HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H AS 16:00H AOS CUIDADOS DA GERÊNCIA DE PATRIMÔNIO. ENDEREÇO: AC 102, BLOCOS CONJ. A/B/C - SANTA MARIA, BRASÍLIA DF. CEP: 72.502-100. PRAZO ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO. A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.
CNPJ:	28.481.233/0001-72

Produtos

Código do produto	Descrição	Marca	Quantidade	Preço unit.	Valor total	Fornecedor
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	ATS	1	1.970,00000	1.970,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	KARL STORZ	1	373,75000	373,75000	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
9787	AGULHA DE VERESS	ATS	2	542,00000	1.084,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9813	AGULHA DE VERESS DIAMETRO 2.0MM	ATS	1	542,00000	542,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	ATS	4	1.900,00000	7.600,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9809	CABO MONOPOLAR	EDLO	4	428,58000	1.714,32000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	EDLO	2	428,58000	857,16000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	ATS	3	1.845,97000	5.537,91000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9805	ELETRODO MONOPOLAR	ATS	2	700,00000	1.400,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	ATS	1	700,00000	700,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	ATS	2	10.842,34000	21.684,68000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	SCHOLLY/LUT	1	16.275,00000	16.275,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9811	OBTURADOR	ATS	2	969,00000	1.938,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	ATS	1	969,00000	969,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	BHIOSUPPLY	4	372,00000	1.488,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	BHIOSUPPLY	2	372,00000	744,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	BHIOSUPPLY	2	372,00000	744,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	BHIOSUPPLY	2	372,00000	744,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	ATS	2	1.820,90000	3.641,80000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	EDLO	1	613,11000	613,11000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	ATS	2	1.970,15000	3.940,30000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI

9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	EDLO	2	484,76000	969,52000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	ATS	2	1.970,15000	3.940,30000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	EDLO	1	1.062,45000	1.062,45000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	EDLO	2	466,40000	932,80000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	EDLO	1	466,40000	466,40000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9793	PINÇA DE APREENSAO TIPO MAXI FUNDUS	ATS	1	1.820,90000	1.820,90000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	ATS	1	1.820,90000	1.820,90000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSEUNIDADE: KIT	EDLO	1	576,03000	576,03000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	EDLO	2	499,76000	999,52000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	ATS	1	1.820,90000	1.820,90000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	ATS	2	2.890,00000	5.780,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	ATS	1	2.890,00000	2.890,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9795	REDUTOR DE TROCARTE	EDLO	4	385,73000	1.542,92000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	EDLO	1	385,73000	385,73000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	BHIOSUPPLY	1	388,00000	388,00000	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	EDLO	2	214,25000	428,50000	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	ATS	2	1.820,90000	3.641,80000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	ATS	1	1.820,90000	1.820,90000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	ATS	2	1.820,90000	3.641,80000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	ATS	1	1.820,90000	1.820,90000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	EDLO	2	466,40000	932,80000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	EDLO	2	476,90000	953,80000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	EDLO	2	466,40000	932,80000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	EDLO	4	476,90000	1.907,60000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	EDLO	4	476,90000	1.907,60000	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	ATS	1	1.490,00000	1.490,00000	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI
			88.0	73.657,84000	119.435,90000	

Cotação 1199699
07/05/2025 11:37:48hs

Cotação 1199699	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 06/05/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO N° 30/2025 - AQUISIÇÃO DE KIT INSTRUMENTAL DE LAPAROSCOPIA
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO.
	Responsável pela cotação: ROBERTO WILLIAN DA S. LIMA Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS. PERÍODO DE GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.
	Observações: OS ITENS DEVERÃO SER ENTREGUES NO HOSPITAL REGIONAL DE SANTA MARIA. HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H AS 16:00H AOS CUIDADOS DA GERÊNCIA DE PATRIMÔNIO. ENDEREÇO: AC 102, BLOCOS CONJ. A/B/C - SANTA MARIA, BRASÍLIA DF. CEP: 72.502-100. PRAZO ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS APÓS A ORDEM DE FORNECIMENTO. A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.

1	ATS PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS EIRELI									
	CNPJ: 01.945.638/0001-68					I.E.:				
	Telefone: (62) 98241-4100					e-mail: marianne@atsmail.com.br				
	informações para cotação: CATALOGO ANEXADO NO CAMPO OUTROS.					validade da proposta: 10/07/2025				
	prazo de entrega: 30 dias					faturamento mínimo: R\$ 5.000,00				
	condições de pagamento: 30 ddl					frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em	
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	ATS	1	KIT	R\$ 1.970,00000	R\$ 1.970,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	ATS	1	KIT	R\$ 1.970,00000	R\$ 1.970,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9787	AGULHA DE VERESS	ATS	2	KITS	R\$ 542,00000	R\$ 1.084,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9813	AGULHA DE VERESS DIÂMETRO 2.0MM	ATS	1	KIT	R\$ 542,00000	R\$ 542,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	ATS	4	KITS	R\$ 1.900,00000	R\$ 7.600,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9809	CABO MONOPOLAR	ATS	4	KITS	R\$ 450,00000	R\$ 1.800,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	ATS	2	KITS	R\$ 450,00000	R\$ 900,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	ATS	3	KITS	R\$ 1.845,97000	R\$ 5.537,91000	unidade		24/04/2025 16:50	
9805	ELETRODO MONOPOLAR	ATS	2	KITS	R\$ 700,00000	R\$ 1.400,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	ATS	1	KIT	R\$ 700,00000	R\$ 700,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	ATS	2	KITS	R\$ 10.842,34000	R\$ 21.684,68000	unidade		24/04/2025 16:50	
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	ATS	1	KIT	R\$ 18.000,00000	R\$ 18.000,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9811	OBTURADOR	ATS	2	KITS	R\$ 969,00000	R\$ 1.938,00000	unidade		24/04/2025 16:50	
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	ATS	1	KIT	R\$ 969,00000	R\$ 969,00000	unidade		24/04/2025 16:50	



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:37:52hs

9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	ATS	4	KITS	R\$ 969,00000	R\$ 3.876,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	ATS	2	KITS	R\$ 969,00000	R\$ 1.938,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	ATS	2	KITS	R\$ 969,00000	R\$ 1.938,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	ATS	2	KITS	R\$ 969,00000	R\$ 1.938,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	ATS	2	KITS	R\$ 1.820,90000	R\$ 3.641,80000	unidade	24/04/2025 16:50
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	ATS	1	KIT	R\$ 2.490,00000	R\$ 2.490,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	ATS	2	KITS	R\$ 1.970,15000	R\$ 3.940,30000	unidade	24/04/2025 16:50
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	ATS	2	KITS	R\$ 2.490,00000	R\$ 4.980,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	ATS	2	KITS	R\$ 1.970,15000	R\$ 3.940,30000	unidade	24/04/2025 16:50
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	ATS	1	KIT	R\$ 1.970,15000	R\$ 1.970,15000	unidade	24/04/2025 16:50
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	ATS	2	KITS	R\$ 1.820,90000	R\$ 3.641,80000	unidade	24/04/2025 16:50
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSEUNID ADE: KIT	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	ATS	2	KITS	R\$ 1.820,90000	R\$ 3.641,80000	unidade	24/04/2025 16:50
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	ATS	2	KITS	R\$ 2.890,00000	R\$ 5.780,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	ATS	1	KIT	R\$ 2.890,00000	R\$ 2.890,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9795	REDUTOR DE TROCARTE	ATS	4	KITS	R\$ 390,00000	R\$ 1.560,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	ATS	1	KIT	R\$ 390,00000	R\$ 390,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	ATS	1	KIT	R\$ 390,00000	R\$ 390,00000	unidade	24/04/2025 16:50
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	ATS	2	KITS	R\$ 1.490,00000	R\$ 2.980,00000	unidade	24/04/2025 16:50



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:37:56hs

9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	ATS	2	KITS	R\$ 1.820,90000	R\$ 3.641,80000	unidade	24/04/2025 16:50
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	ATS	2	KITS	R\$ 1.820,90000	R\$ 3.641,80000	unidade	24/04/2025 16:50
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	ATS	1	KIT	R\$ 1.820,90000	R\$ 1.820,90000	unidade	24/04/2025 16:50
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	ATS	2	KITS	R\$ 1.969,03000	R\$ 3.938,06000	unidade	24/04/2025 16:50
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	ATS	2	KITS	R\$ 1.969,03000	R\$ 3.938,06000	unidade	24/04/2025 16:50
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	ATS	2	KITS	R\$ 1.969,03000	R\$ 3.938,06000	unidade	24/04/2025 16:50
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	ATS	4	KITS	R\$ 1.969,03000	R\$ 7.876,12000	unidade	24/04/2025 16:50
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	ATS	4	KITS	R\$ 1.969,03000	R\$ 7.876,12000	unidade	24/04/2025 16:50
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	ATS	1	KIT	R\$ 1.490,00000	R\$ 1.490,00000	unidade	24/04/2025 16:50
Total cotado R\$:								167.108,06
Total selecionado R\$:								0,00
Frete R\$:								0,00
Total confirmado R\$:								0,00
Total R\$:								0,00

2	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA								
	CNPJ: 01.085.207/0001-79				I.E.: 0735965000122				
	Telefone: (61) 3349-7006				e-mail: licitacao@brakko.com.br				
	informações para cotação:				validade da proposta: 08/07/2025				
	prazo de entrega: 5 dias				faturamento mínimo: R\$ 600,00				
	condições de pagamento: 30 ddl				frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 10.497,16000	R\$ 10.497,16000	embalagem		29/04/2025 10:46
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 373,75000	R\$ 373,75000	embalagem		29/04/2025 10:46
9787	AGULHA DE VERESS	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 944,74000	R\$ 1.889,48000	embalagem		29/04/2025 10:46
9813	AGULHA DE VERESS DIAMETRO 2.0MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 944,74000	R\$ 944,74000	embalagem		29/04/2025 10:46
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 6.289,29000	R\$ 25.157,16000	embalagem		29/04/2025 10:46
9809	CABO MONOPOLAR	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 629,83000	R\$ 2.519,32000	embalagem		29/04/2025 10:46



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:37:59hs

9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 629,83000	R\$ 1.259,66000	embalagem	29/04/2025 10:46
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	KARL STORZ	3	KITS	R\$ 10.497,16000	R\$ 31.491,48000	embalagem	29/04/2025 10:46
9805	ELETRODO MONOPOLAR	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 1.417,11000	R\$ 2.834,22000	embalagem	29/04/2025 10:46
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 1.417,11000	R\$ 1.417,11000	embalagem	29/04/2025 10:46
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 22.044,02000	R\$ 44.088,04000	embalagem	29/04/2025 10:46
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 28.867,18000	R\$ 28.867,18000	embalagem	29/04/2025 10:46
9811	OBTURADOR	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 2.519,30000	embalagem	29/04/2025 10:46
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 1.259,65000	R\$ 1.259,65000	embalagem	29/04/2025 10:46
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 5.038,60000	embalagem	29/04/2025 10:46
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 2.519,30000	embalagem	29/04/2025 10:46
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 2.519,30000	embalagem	29/04/2025 10:46
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 2.519,30000	embalagem	29/04/2025 10:46
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.091,13000	R\$ 10.182,26000	embalagem	29/04/2025 10:46
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.773,45000	R\$ 5.773,45000	embalagem	29/04/2025 10:46
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.091,13000	R\$ 10.182,26000	embalagem	29/04/2025 10:46
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.773,45000	R\$ 11.546,90000	embalagem	29/04/2025 10:46
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.091,13000	R\$ 10.182,26000	embalagem	29/04/2025 10:46
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.511,01000	R\$ 5.511,01000	embalagem	29/04/2025 10:46
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.091,13000	R\$ 10.182,26000	embalagem	29/04/2025 10:46
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.511,01000	R\$ 5.511,01000	embalagem	29/04/2025 10:46
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.511,01000	R\$ 5.511,01000	embalagem	29/04/2025 10:46
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.773,45000	R\$ 5.773,45000	embalagem	29/04/2025 10:46
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSE UNID ADE: KIT	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.248,57000	R\$ 5.248,57000	embalagem	29/04/2025 10:46



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:02hs

9803	PINÇA DE TRAÇÃO	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.091,13000	R\$ 10.182,26000	embalagem	29/04/2025 10:46
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 5.773,45000	R\$ 5.773,45000	embalagem	29/04/2025 10:46
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 9.447,44000	R\$ 18.894,88000	embalagem	29/04/2025 10:46
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 9.447,44000	R\$ 9.447,44000	embalagem	29/04/2025 10:46
9795	REDUTOR DE TROCARTE	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 1.259,65000	R\$ 5.038,60000	embalagem	29/04/2025 10:46
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 1.259,65000	R\$ 1.259,65000	embalagem	29/04/2025 10:46
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 1.417,11000	R\$ 1.417,11000	embalagem	29/04/2025 10:46
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 2.204,40000	R\$ 4.408,80000	embalagem	29/04/2025 10:46
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.615,99000	R\$ 11.231,98000	embalagem	29/04/2025 10:46
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 6.035,87000	R\$ 6.035,87000	embalagem	29/04/2025 10:46
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 5.615,99000	R\$ 11.231,98000	embalagem	29/04/2025 10:46
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 6.035,87000	R\$ 6.035,87000	embalagem	29/04/2025 10:46
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 9.230,00000	R\$ 18.460,00000	embalagem	29/04/2025 10:46
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 4.198,88000	R\$ 8.397,76000	embalagem	29/04/2025 10:46
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	KARL STORZ	2	KITS	R\$ 4.041,41000	R\$ 8.082,82000	embalagem	29/04/2025 10:46
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 5.143,60000	R\$ 20.574,40000	embalagem	29/04/2025 10:46
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	KARL STORZ	4	KITS	R\$ 5.143,60000	R\$ 20.574,40000	embalagem	29/04/2025 10:46
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	KARL STORZ	1	KIT	R\$ 1.732,02000	R\$ 1.732,02000	embalagem	29/04/2025 10:46
Total cotado R\$:								422.098,48
Total selecionado R\$:								0,00
Frete R\$:								0,00
Total confirmado R\$:								0,00
Total R\$:								0,00

Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:06hs

3	DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA
	CNPJ: 26.043.395/0001-01
	Telefone: (62) 3259-1368
	I.E.: 106720902
	e-mail: diversamedgo@gmail.com
	informações para cotação: Contato via WhatsApp (43) 9 9158-5274. Favor avaliar nossa proposta pelo arquivo, pois está na ordem correta do edital.
	validade da proposta: 07/08/2025
	prazo de entrega: 30 dias
	faturamento mínimo: R\$ 297.899,99
	condições de pagamento: 30 ddl
	frete: CIF

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	EDLO	1	KIT	R\$ 3.590,19000	R\$ 3.590,19000	unidade		06/05/2025 17:22
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	EDLO	1	KIT	R\$ 3.590,19000	R\$ 3.590,19000	unidade		06/05/2025 17:22
9787	AGULHA DE VERESS	EDLO	2	KITS	R\$ 1.116,45000	R\$ 2.232,90000	unidade		06/05/2025 17:22
9813	AGULHA DE VERESS DIÂMETRO 2.0MM	EDLO	1	KIT	R\$ 1.116,45000	R\$ 1.116,45000	unidade		06/05/2025 17:22
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	EDLO	4	KITS	R\$ 6.879,65000	R\$ 27.518,60000	unidade		06/05/2025 17:22
9809	CABO MONOPOLAR	EDLO	4	KITS	R\$ 613,11000	R\$ 2.452,44000	unidade		06/05/2025 17:22
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	EDLO	2	KITS	R\$ 6.879,65000	R\$ 13.759,30000	unidade		06/05/2025 17:22
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	EDLO	3	KITS	R\$ 4.535,61000	R\$ 13.606,83000	unidade		06/05/2025 17:22
9805	ELETRODO MONOPOLAR	EDLO	2	KITS	R\$ 1.328,94000	R\$ 2.657,88000	unidade		06/05/2025 17:22
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	EDLO	1	KIT	R\$ 1.328,94000	R\$ 1.328,94000	unidade		06/05/2025 17:22
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	EDLO	2	KITS	R\$ 23.904,85000	R\$ 47.809,70000	unidade		06/05/2025 17:22
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	EDLO	1	KIT	R\$ 25.767,12000	R\$ 25.767,12000	unidade		06/05/2025 17:22
9811	OBTURADOR	EDLO	2	KITS	R\$ 4.535,61000	R\$ 9.071,22000	unidade		06/05/2025 17:22
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	EDLO	1	KIT	R\$ 1.283,94000	R\$ 1.283,94000	unidade		06/05/2025 17:22
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	EDLO	4	KITS	R\$ 476,90000	R\$ 1.907,60000	unidade		06/05/2025 17:22
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	EDLO	2	KITS	R\$ 466,40000	R\$ 932,80000	unidade		06/05/2025 17:22
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	EDLO	2	KITS	R\$ 466,40000	R\$ 932,80000	unidade		06/05/2025 17:22
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 4.550,61000	R\$ 9.101,22000	unidade		06/05/2025 17:22
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	EDLO	2	KITS	R\$ 4.535,61000	R\$ 9.071,22000	unidade		06/05/2025 17:22
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	EDLO	1	KIT	R\$ 613,11000	R\$ 613,11000	unidade		06/05/2025 17:22



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:09hs

9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	EDLO	2	KITS	R\$ 6.879,65000	R\$ 13.759,30000	unidade	06/05/2025 17:22
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	EDLO	2	KITS	R\$ 484,76000	R\$ 969,52000	unidade	06/05/2025 17:22
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	EDLO	2	KITS	R\$ 5.144,97000	R\$ 10.289,94000	unidade	06/05/2025 17:22
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	EDLO	1	KIT	R\$ 1.062,45000	R\$ 1.062,45000	unidade	06/05/2025 17:22
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	EDLO	2	KITS	R\$ 466,40000	R\$ 932,80000	unidade	06/05/2025 17:22
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	EDLO	1	KIT	R\$ 466,40000	R\$ 466,40000	unidade	06/05/2025 17:22
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	EDLO	1	KIT	R\$ 1.972,62000	R\$ 1.972,62000	unidade	06/05/2025 17:22
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	EDLO	1	KIT	R\$ 1.972,62000	R\$ 1.972,62000	unidade	06/05/2025 17:22
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSE UNID ADE: KIT	EDLO	1	KIT	R\$ 4.465,98000	R\$ 4.465,98000	unidade	06/05/2025 17:22
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	EDLO	2	KITS	R\$ 499,76000	R\$ 999,52000	unidade	06/05/2025 17:22
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	EDLO	1	KIT	R\$ 4.580,61000	R\$ 4.580,61000	unidade	06/05/2025 17:22
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	EDLO	2	KITS	R\$ 4.505,61000	R\$ 9.011,22000	unidade	06/05/2025 17:22
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDIBULA CURVADA	EDLO	1	KIT	R\$ 4.505,61000	R\$ 4.505,61000	unidade	06/05/2025 17:22
9795	REDUTOR DE TROCARTE	EDLO	4	KITS	R\$ 476,90000	R\$ 1.907,60000	unidade	06/05/2025 17:22
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	EDLO	1	KIT	R\$ 2.222,36000	R\$ 2.222,36000	unidade	06/05/2025 17:22
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	EDLO	1	KIT	R\$ 4.505,61000	R\$ 4.505,61000	unidade	06/05/2025 17:22
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	EDLO	2	KITS	R\$ 495,26000	R\$ 990,52000	unidade	06/05/2025 17:22
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	EDLO	2	KITS	R\$ 4.535,61000	R\$ 9.071,22000	unidade	06/05/2025 17:22
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDIBULA DE 9MM	EDLO	1	KIT	R\$ 4.505,61000	R\$ 4.505,61000	unidade	06/05/2025 17:22
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	EDLO	2	KITS	R\$ 4.505,61000	R\$ 9.011,22000	unidade	06/05/2025 17:22
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	EDLO	1	KIT	R\$ 4.505,61000	R\$ 4.505,61000	unidade	06/05/2025 17:22
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12,5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 466,40000	R\$ 932,80000	unidade	06/05/2025 17:22
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	EDLO	2	KITS	R\$ 476,90000	R\$ 953,80000	unidade	06/05/2025 17:22

Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:11hs

9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 466,40000	R\$ 932,80000	unidade	06/05/2025 17:22
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	EDLO	4	KITS	R\$ 476,90000	R\$ 1.907,60000	unidade	06/05/2025 17:22
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	EDLO	4	KITS	R\$ 476,90000	R\$ 1.907,60000	unidade	06/05/2025 17:22
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	EDLO	1	KIT	R\$ 1.972,62000	R\$ 1.972,62000	unidade	06/05/2025 17:22
Total cotado R\$: 278.660,01								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

4	HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA									
	CNPJ: 32.311.246/0001-70 Telefone: (31) 2551-5525 informações para cotação: prazo de entrega: 20 dias condições de pagamento: 30 ddl					I.E.: 0033420560060 e-mail: atendimento@hipromed.com.br validade da proposta: 04/07/2025 faturamento mínimo: R\$ 5.000,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em	
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.194,00000	R\$ 3.194,00000	caixa		10/04/2025 10:13	
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.194,00000	R\$ 3.194,00000	caixa		10/04/2025 10:13	
9787	AGULHA DE VERESS	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 985,15000	R\$ 1.970,30000	caixa		10/04/2025 10:13	
9813	AGULHA DE VERESS DIÂMETRO 2.0MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 985,15000	R\$ 985,15000	caixa		10/04/2025 10:13	
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	MEDF1RST	4	KITS	R\$ 4.005,80000	R\$ 16.023,20000	caixa		10/04/2025 10:13	
9809	CABO MONOPOLAR	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 606,57000	R\$ 2.426,28000	caixa		10/04/2025 10:13	
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 606,57000	R\$ 1.213,14000	caixa		10/04/2025 10:13	
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	BHIOSUPPLY	3	KITS	R\$ 4.843,00000	R\$ 14.529,00000	caixa		10/04/2025 10:13	
9805	ELETRODO MONOPOLAR	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 1.182,17000	R\$ 2.364,34000	caixa		10/04/2025 10:13	
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 1.182,17000	R\$ 1.182,17000	caixa		10/04/2025 10:13	
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 21.150,00000	R\$ 42.300,00000	caixa		10/04/2025 10:13	
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 47.800,00000	R\$ 47.800,00000	caixa		10/04/2025 10:13	

Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:15hs

9811	OBTURADOR	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 1.970,00000	R\$ 3.940,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9797	OBTURADOR D=12,5MM	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 2.216,00000	R\$ 2.216,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	BHIOSUPPL Y	4	KITS	R\$ 428,00000	R\$ 1.712,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 428,00000	R\$ 856,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 428,00000	R\$ 856,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 525,00000	R\$ 1.050,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.024,00000	R\$ 6.048,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.024,00000	R\$ 6.048,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.239,00000	R\$ 6.478,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.024,00000	R\$ 6.048,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.024,00000	R\$ 6.048,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSE UNID ADE: KIT	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.975,00000	R\$ 3.975,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 4.075,00000	R\$ 8.150,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.239,00000	R\$ 6.478,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 7.095,00000	R\$ 7.095,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9795	REDUTOR DE TROCARTE	BHIOSUPPL Y	4	KITS	R\$ 445,00000	R\$ 1.780,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 445,00000	R\$ 445,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 445,00000	R\$ 445,00000	caixa	10/04/2025 10:13



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:18hs

9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCÃO COMPLETO	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 2.830,00000	R\$ 5.660,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 4.075,00000	R\$ 8.150,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	MEDF1RST	2	KITS	R\$ 3.025,00000	R\$ 6.050,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 4.075,00000	R\$ 4.075,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 2.645,00000	R\$ 5.290,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 2.315,00000	R\$ 4.630,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 2.315,00000	R\$ 4.630,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 2.315,00000	R\$ 9.260,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 2.315,00000	R\$ 9.260,00000	caixa	10/04/2025 10:13
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.169,00000	R\$ 3.169,00000	caixa	10/04/2025 10:13
Total cotado R\$:								295.548,58
Total selecionado R\$:								0,00
Frete R\$:								0,00
Total confirmado R\$:								0,00
Total R\$:								0,00

5	MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA								
	CNPJ: 50.247.071/0001-61				I.E.: 109998167118				
	Telefone: (11) 2949-3404				e-mail: contato@mogamibrasil.com				
	informações para cotação:				validade da proposta: 07/07/2025				
	prazo de entrega: 10 dias				faturamento mínimo: R\$ 1.500,00				
condições de pagamento: 30 ddl				frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 2.783,00000	R\$ 2.783,00000	unidade		02/05/2025 11:08
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade		02/05/2025 11:08
9787	AGULHA DE VERESS	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 859,00000	R\$ 1.718,00000	unidade		02/05/2025 11:08
9813	AGULHA DE VERESS DIAMETRO 2.0MM	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 859,00000	R\$ 859,00000	unidade		02/05/2025 11:08
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	BHIOSUPPL Y	4	KITS	R\$ 2.712,50000	R\$ 10.850,00000	unidade		02/05/2025 11:08



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:20hs

9809	CABO MONOPOLAR	BHIOSUPPL Y	4	KITS	R\$ 522,00000	R\$ 2.088,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 522,00000	R\$ 1.044,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	BHIOSUPPL Y	3	KITS	R\$ 4.220,00000	R\$ 12.660,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9805	ELETRODO MONOPOLAR	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 1.030,00000	R\$ 2.060,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 1.030,00000	R\$ 1.030,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	SCHOLLY/LU T	2	KITS	R\$ 15.500,00000	R\$ 31.000,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	SCHOLLY/LU T	1	KIT	R\$ 16.275,00000	R\$ 16.275,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9811	OBTURADOR	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 1.717,00000	R\$ 3.434,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9797	OBTURADOR D=12,5MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 1.932,00000	R\$ 1.932,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	BHIOSUPPL Y	4	KITS	R\$ 372,00000	R\$ 1.488,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 372,00000	R\$ 744,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 372,00000	R\$ 744,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 372,00000	R\$ 744,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.171,00000	R\$ 3.171,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	BHIOSUPPL Y	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	BHIOSUPPL Y	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:22hs

9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSE UNIDADE: KIT	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 4.515,00000	R\$ 4.515,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 6.182,00000	R\$ 12.364,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 6.182,00000	R\$ 6.182,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9795	REDUTOR DE TROCARTE	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 388,00000	R\$ 1.552,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 388,00000	R\$ 388,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 388,00000	R\$ 388,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 2.761,00000	R\$ 5.522,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 3.161,00000	R\$ 6.322,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 3.161,00000	R\$ 3.161,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 1.932,00000	R\$ 3.864,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 1.645,00000	R\$ 3.290,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	BHIOSUPPLY	2	KITS	R\$ 1.645,00000	R\$ 3.290,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 2.017,00000	R\$ 8.068,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	BHIOSUPPLY	4	KITS	R\$ 2.017,00000	R\$ 8.068,00000	unidade	02/05/2025 11:08
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	BHIOSUPPLY	1	KIT	R\$ 2.373,00000	R\$ 2.373,00000	unidade	02/05/2025 11:08
Total cotado R\$:								230.352,00
Total selecionado R\$:								0,00
Frete R\$:								0,00
Total confirmado R\$:								0,00
Total R\$:								0,00



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:25hs

6	QUALIMED COMERCIO LTDA EPP							
	CNPJ: 01.933.422/0001-82				I.E.: 102938806			
	Telefone: (62) 3945-2225				e-mail: VENDAS@QUALIMED.BIO.BR			
	informações para cotação:				validade da proposta: 04/07/2025			
	prazo de entrega: 20 dias				faturamento mínimo: R\$ 7.000,00			
	condições de pagamento: 30/60/90 ddl				frete: CIF			

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	EDLO	1	KIT	R\$ 6.697,71000	R\$ 6.697,71000	unidade		06/05/2025 18:27
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	STRATTNER	1	KIT	R\$ 26.582,11000	R\$ 26.582,11000	unidade		06/05/2025 18:27
9787	AGULHA DE VERESS	EDLO	2	KITS	R\$ 765,26000	R\$ 1.530,52000	unidade		06/05/2025 18:27
9813	AGULHA DE VERESS DIÂMETRO 2.0MM	EDLO	1	KIT	R\$ 765,26000	R\$ 765,26000	unidade		06/05/2025 18:27
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	EDLO	4	KITS	R\$ 3.797,47000	R\$ 15.189,88000	unidade		06/05/2025 18:27
9809	CABO MONOPOLAR	EDLO	4	KITS	R\$ 428,58000	R\$ 1.714,32000	unidade		06/05/2025 18:27
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	EDLO	2	KITS	R\$ 428,58000	R\$ 857,16000	unidade		06/05/2025 18:27
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	EDLO	3	KITS	R\$ 4.285,43000	R\$ 12.856,29000	unidade		06/05/2025 18:27
9805	ELETRODO MONOPOLAR	EDLO	2	KITS	R\$ 765,26000	R\$ 1.530,52000	unidade		06/05/2025 18:27
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	EDLO	1	KIT	R\$ 765,26000	R\$ 765,26000	unidade		06/05/2025 18:27
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	EDLO	2	KITS	R\$ 55.712,64000	R\$ 111.425,28000	kit		06/05/2025 18:27
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	EDLO	1	KIT	R\$ 63.238,61000	R\$ 63.238,61000	kit		06/05/2025 18:27
9811	OBTURADOR	EDLO	2	KITS	R\$ 6.122,48000	R\$ 12.244,96000	kit		06/05/2025 18:27
9797	OBTURADOR D=12,5MM	EDLO	1	KIT	R\$ 4.443,56000	R\$ 4.443,56000	kit		06/05/2025 18:27
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	EDLO	4	KITS	R\$ 2.158,08000	R\$ 8.632,32000	kit		06/05/2025 18:27
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	EDLO	2	KITS	R\$ 427,45000	R\$ 854,90000	unidade		06/05/2025 18:27
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	EDLO	2	KITS	R\$ 505,15000	R\$ 1.010,30000	unidade		06/05/2025 18:27
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 559,32000	R\$ 1.118,64000	unidade		06/05/2025 18:27
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	EDLO	2	KITS	R\$ 2.742,21000	R\$ 5.484,42000	unidade		06/05/2025 18:27
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	EDLO	1	KIT	R\$ 2.871,50000	R\$ 2.871,50000	unidade		06/05/2025 18:27
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	EDLO	2	KITS	R\$ 2.767,23000	R\$ 5.534,46000	unidade		06/05/2025 18:27



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:28hs

9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	EDLO	2	KITS	R\$ 2.767,23000	R\$ 5.534,46000	unidade	06/05/2025 18:27
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	EDLO	2	KITS	R\$ 2.767,23000	R\$ 5.534,46000	unidade	06/05/2025 18:27
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	EDLO	1	KIT	R\$ 2.975,78000	R\$ 2.975,78000	unidade	06/05/2025 18:27
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	EDLO	2	KITS	R\$ 2.742,21000	R\$ 5.484,42000	unidade	06/05/2025 18:27
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	EDLO	1	KIT	R\$ 2.950,75000	R\$ 2.950,75000	unidade	06/05/2025 18:27
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	STRATTNER	1	KIT	R\$ 11.162,51000	R\$ 11.162,51000	unidade	06/05/2025 18:27
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	EDLO	1	KIT	R\$ 2.950,75000	R\$ 2.950,75000	unidade	06/05/2025 18:27
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSE UNID ADE: KIT	EDLO	1	KIT	R\$ 576,03000	R\$ 576,03000	unidade	06/05/2025 18:27
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	EDLO	2	KITS	R\$ 2.767,23000	R\$ 5.534,46000	unidade	06/05/2025 18:27
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	EDLO	1	KIT	R\$ 2.871,50000	R\$ 2.871,50000	unidade	06/05/2025 18:27
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	EDLO	2	KITS	R\$ 4.056,34000	R\$ 8.112,68000	unidade	06/05/2025 18:27
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDIBULA CURVADA	EDLO	1	KIT	R\$ 4.259,18000	R\$ 4.259,18000	unidade	06/05/2025 18:27
9795	REDUTOR DE TROCARTE	EDLO	4	KITS	R\$ 385,73000	R\$ 1.542,92000	unidade	06/05/2025 18:27
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	EDLO	1	KIT	R\$ 385,73000	R\$ 385,73000	unidade	06/05/2025 18:27
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	EDLO	1	KIT	R\$ 459,22000	R\$ 459,22000	unidade	06/05/2025 18:27
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	EDLO	2	KITS	R\$ 214,25000	R\$ 428,50000	unidade	06/05/2025 18:27
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	EDLO	2	KITS	R\$ 2.064,49000	R\$ 4.128,98000	unidade	06/05/2025 18:27
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDIBULA DE 9MM	EDLO	1	KIT	R\$ 2.204,71000	R\$ 2.204,71000	unidade	06/05/2025 18:27
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	STRATTNER	2	KITS	R\$ 11.260,91000	R\$ 22.521,82000	unidade	06/05/2025 18:27
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	EDLO	1	KIT	R\$ 2.877,14000	R\$ 2.877,14000	unidade	06/05/2025 18:27
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 2.562,70000	R\$ 5.125,40000	unidade	06/05/2025 18:27
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	EDLO	2	KITS	R\$ 1.913,15000	R\$ 3.826,30000	unidade	06/05/2025 18:27
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	EDLO	2	KITS	R\$ 1.734,06000	R\$ 3.468,12000	unidade	06/05/2025 18:27
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	EDLO	4	KITS	R\$ 2.158,08000	R\$ 8.632,32000	unidade	06/05/2025 18:27



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:30hs

9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	EDLO	4	KITS	R\$ 1.913,20000	R\$ 7.652,80000	unidade	06/05/2025 18:27
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	EDLO	1	KIT	R\$ 1.898,08000	R\$ 1.898,08000	unidade	06/05/2025 18:27
Total cotado R\$: 408.447,00								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

7	TESLA INOVACAO COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI									
	CNPJ: 05.923.930/0001-30					I.E.: 104560592				
	Telefone: (62) 3434-7409					e-mail: comercial@teslahospitalar.com.br				
	informações para cotação: prazo de entrega: 5 dias					validade da proposta: 31/08/2025				
	condições de pagamento: 30 ddl					faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualiza o em	
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9787	AGULHA DE VERESS	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9813	AGULHA DE VERESS DIAMETRO 2.0MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9809	CABO MONOPOLAR	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	TAIMIN	3	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 18.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9805	ELETRODO MONOPOLAR	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 30.000,00000	R\$ 60.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 30.000,00000	R\$ 30.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9811	OBTURADOR	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:26	



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:33hs

9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSEUNID ADE: KIT	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9803	PINÇA DE TRAÇÃO	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9795	REDUTOR DE TROCARTE	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:37hs

9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDIBULA DE 9MM	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	TAIMIN	2	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	TAIMIN	4	KITS	R\$ 6.000,00000	R\$ 24.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	TAIMIN	1	KIT	R\$ 6.000,00000	R\$ 6.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:26
Total cotado R\$: 600.000,00								
Total selecionado R\$: 0,00								
Frete R\$: 0,00								
Total confirmado R\$: 0,00								
Total R\$: 0,00								

8	VGM MEDICAL LTDA								
	CNPJ: 45.429.021/0001-65 Telefone: (62) 99611-7050 informações para cotação: prazo de entrega: 15 dias condições de pagamento: Pagto antecipado				I.E.: 10.900.737-9 e-mail: vgmmedical@outlook.com validade da proposta: 07/07/2025 faturamento mínimo: R\$ 20.000,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizad o em
9828	AFASTADOR ESOFÁGICO 450MM	BIO	1	KIT	R\$ 8.500,00000	R\$ 8.500,00000	embalagem		06/05/2025 23:43
9822	AFASTADOR TIPO SNAKE TRIANGULAR	BIO	1	KIT	R\$ 8.500,00000	R\$ 8.500,00000	embalagem		06/05/2025 23:43
9787	AGULHA DE VERESS	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 1.500,00000	R\$ 3.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:43
9813	AGULHA DE VERESS DIAMETRO 2.0MM	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 1.500,00000	R\$ 1.500,00000	embalagem		06/05/2025 23:43
9810	CABO DE ILUMINAÇÃO	ENDOCTUS	4	KITS	R\$ 2.500,00000	R\$ 10.000,00000	embalagem		06/05/2025 23:43
9809	CABO MONOPOLAR	S E C	4	KITS	R\$ 600,00000	R\$ 2.400,00000	embalagem		06/05/2025 23:43

Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:39hs

9830	CABO MONOPOLAR COMPRIMENTO 3 M, PLUG DE 4 MM	S E C	2	KITS	R\$ 600,00000	R\$ 1.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9812	CLIPADOR PARA VIDEO CIRURGIA	ENDOCTUS	3	KITS	R\$ 3.100,00000	R\$ 9.300,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9805	ELETRODO MONOPOLAR	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 1.600,00000	R\$ 3.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9829	ELETRODO MONOPOLAR TIPO L HOOK	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 1.800,00000	R\$ 1.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9785	ENDOSCÓPIO RÍGIDO AV=30°, D=10 MM, C=330 MM	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 16.500,00000	R\$ 33.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9786	ENDOSCÓPIO RÍGIDO, DIÂMETRO 10MM, AV= 30°, COMPRIMENTO 425MM	BIO	1	KIT	R\$ 20.000,00000	R\$ 20.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9811	OBTURADOR	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 1.100,00000	R\$ 2.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9797	OBTURADOR D= 12,5MM	BIO	1	KIT	R\$ 1.800,00000	R\$ 1.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9794	OBTURADOR PIRAMIDAL, D=11 MM	ENDOCTUS	4	KITS	R\$ 1.700,00000	R\$ 6.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9817	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 1.400,00000	R\$ 2.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9825	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 11MM	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 1.400,00000	R\$ 2.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9804	OBTURADOR PONTA PIRAMIDAL DIÂMETRO 12.5MM	BIO	2	KITS	R\$ 2.000,00000	R\$ 4.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9788	PINÇA CLICKLINE KELLY	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9818	PINÇA DE APREENSÃO TIPO DUVAL	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.200,00000	R\$ 2.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9792	PINÇA DE APREENSÃO ATRAUMÁTICA, TIPO SERRILHA ONDULADA, AÇÃO	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9807	PINÇA DE APREENSÃO EM GARRA	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9801	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9799	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CLINCH SERRILHADA	BIO	1	KIT	R\$ 3.850,00000	R\$ 3.850,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9808	PINÇA DE APREENSÃO TIPO CROCE -OLMI	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9820	PINÇA DE APREENSÃO TIPO JOHAN	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.200,00000	R\$ 2.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9793	PINÇA DE APREENSÃO TIPO MAXI FUNDUS	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.200,00000	R\$ 2.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9821	PINÇA DE DISSECÇÃO TIPO MARYLAND	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.500,00000	R\$ 2.500,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9831	PINÇA DE FECHAMENTO DE APONEUROSEUNID ADE: KIT	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.500,00000	R\$ 2.500,00000	embalagem	06/05/2025 23:43



Fornecedores participantes



Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:42hs

9803	PINÇA DE TRAÇÃO	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9819	PINÇA TIPO US BABCOCK	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.200,00000	R\$ 2.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9796	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 3.500,00000	R\$ 7.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9832	PORTA AGULHAS TIPO AXIAL COM MANDÍBULA CURVADA	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 4.000,00000	R\$ 4.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9795	REDUTOR DE TROCARTE	ENDOCTUS	4	KITS	R\$ 1.000,00000	R\$ 4.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9816	REDUTOR DE TROCARTE DE 11MM PARA 5,5MM	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 1.000,00000	R\$ 1.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9814	REDUTOR PARA CAMISA DE TROCARTE	BIO	1	KIT	R\$ 1.800,00000	R\$ 1.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9806	SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUCCAO COMPLETO	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.800,00000	R\$ 5.600,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9798	TESOURA TIPO CORTA FIO	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.200,00000	R\$ 4.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9824	TESOURA TIPO CORTA FIO MANDÍBULA DE 9MM	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 2.400,00000	R\$ 2.400,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9800	TESOURA TIPO METZEMBAUM	BIO	2	KITS	R\$ 4.500,00000	R\$ 9.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9826	TESOURA TIPO METZEMBAUM CURVADA	BIO	1	KIT	R\$ 4.000,00000	R\$ 4.000,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9823	TROCARTE COM ROSCA DIAMETRO 12.5MM	BIO	2	KITS	R\$ 4.800,00000	R\$ 9.600,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9815	TROCARTE CONVENCIONAL 11MM	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.800,00000	R\$ 5.600,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9992	TROCARTE CONVENCIONAL 5.5MM	ENDOCTUS	2	KITS	R\$ 2.800,00000	R\$ 5.600,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9789	TROCARTE D=11 MM, C= 101MM	ENDOCTUS	4	KITS	R\$ 2.800,00000	R\$ 11.200,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
9791	TROCARTE, D= 5.5 MM, C= 95 MM	ENDOCTUS	4	KITS	R\$ 2.800,00000	R\$ 11.200,00000	envelope	06/05/2025 23:43
9827	VALVULA TIPO TROMPETE	ENDOCTUS	1	KIT	R\$ 3.800,00000	R\$ 3.800,00000	embalagem	06/05/2025 23:43
Total cotado R\$:								257.050,00
Total selecionado R\$:								0,00
Frete R\$:								0,00
Total confirmado R\$:								0,00
Total R\$:								0,00



Fornecedores participantes

Cotação 1199699
07/05/2025 11:38:44hs



8 fornecedores participaram.